LEITURA NA SE55ÃO

Ád,J-z8J9
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Oficio n" 1 .49 412022-GP IP}I4C Cáceres - MT, 1 de agosto de2022.

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal. Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

RLef.: Protocolo n' 14.31512022 de 09106112022

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 758/2022-SL/CMC, por meio do qual

essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação no 505/2022, de autoria do ilustre

vereador, Clodomiro da Silveira Pereira Júnior - Pr. Júnior (Cidadania), que solicita a

instalação de um poste com luminárias na Rua dos Krry, Quadra 2, Bakro Cohab Nova

nesta cidade.

Em resposta, informamos a Vossa Excelência que a Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística (SMIL), através da Coordenadoria de Engeúaria Elétrica e

Iluminação Pública, elaborou o necessário croqui do posteamento e enviou à Energisa, para

fins de elaboração de projeto, orçamento e análise de viabilidade técnica, estando a SMIL

no aguardo da manifestação da referia concessionária.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIE BERATO DIAS
de Cáceres

Av. Brasil, n" I l9 - Centl'o Opcracional de Cáceles - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil-
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br